
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» г. ВОРКУТЫ 

 

П Р И К А З 

 

10.06.2024                                                                     № 431 

  

О внесении изменений в локальный нормативный акт  

«Правила внутреннего трудового распорядка для работников учреждения» 

 

На основании протеста Прокуратуры города Воркуты от 27.05.2024 № 07-03-

2024/Прдп 261-24 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в локальный нормативный акт «Правила внутреннего трудового 

распорядка для работников учреждения» (далее – Правила) изменения, изложив п. 2.18. 

Правил в следующей редакции: 

«2.18. На основании заключенного трудового договора издается приказ 

(распоряжение) о приеме Работника на работу. Содержание приказа должно 

соответствовать условиям заключенного трудового договора». 

2. Степанову Н.В., технику, опубликовать Правила в редакции данного приказа на 

официальном сайте учреждения в срок до 11.06.2024. 

3. Хусаиновой О.Я., заведующей канцелярией, до 11.06.2024 довести до сведения 

педагогических работников учреждения Правила в редакции данного приказа. 

 

 

Директор                                                              М.С.Балашова 

 


		2024-06-10T11:57:36+0300
	Балашова Марина Сергеевна




